Návod k obsluze
Polní zobrazovací jednotka PA 440
Centrála východní Evropa
BD SENSORS s.r.o.
Hradišťská 817
CZ - 687 08 Buchlovice
Česká republika
Tel.: +420 572 411 011

 jmenovitý  označení  sériové
rozsah tlaku typu číslo
signál objednací kód
CS
BA_PA440_C
PA 440
BA_PA440_C_10.11.2017
6. Provoz přístroje
6.1 Obsluha menu
Systém menu je uzavřený, je tedy možné jak dopředu tak
i dozadu „listovat“ po jednotlivých jednotkách nastavení menu,
dokud se nedostanete na požadovaný oddíl menu. Veškerá
nastavení jsou trvale uložena v paměti EEPROM a jsou tak
k dispozici i po odpojení napájecího napětí. Struktura systému
menu je totožná pro všechny typy přístrojů bez ohledu
na počet spínacích výstupů. Jediným rozdílem je počet
jednotlivých menu. Struktura menu a popis jednotlivých
položek menu jsou uvedeny v bodech "7.5 Obsah menu“
a "7.6 Seznam menu“.
  Prosím dodržujte pokyny v tomto návodu a berte
na vědomí, že změny nastavitelných parametrů budou
platné teprve po stisknutí obou tlačítek a po opuštění
položky nabídky.
6.2 Systém hesla
Přístroj je opatřen ochranou přístupu, aby bylo zamezeno
přístupu neoprávněných osob. Více informací naleznete
v menu 1 v seznamu jednotlivých menu.
6.3 Jednotky
Jednotky znázorňovaných měřených hodnot jsou stanoveny
již v okamžiku objednávky pomocí požadovaného měřicího
rozsahu. Je ovšem také možné přístroj dodatečně opatřit
popiskami s jiný jednotkami a to tak, že na něj připevníte
přiloženou nálepku s jednotkami.
6.4 Hysterézní a srovnávací režim
K přepnutí jednotlivých režimů je potřeba změnit hodnoty
z bodu zapnutí a bodu vypnutí spínacího výstupu.
Obr. 2 Komparační režim Obr. 3 Inversní
   komparační režim
Obr. 4 Režim hystereze Obr. 5 Inversní
   režim hystereze
6.5. Obsah menu
6.6 Seznam menu
7. Ukončení provozu
 VAROVÁNÍ! Přístroj demontujte vždy ve stavu
bez přívodního tlaku a bez elektrického napájení.
Před demontáží prověřte případnou nutnost opláchnutí
média!
8. Údržba
 NEBEZPEČÍ! Uživatel je povinen dodržovat pokyny
pro provoz a údržbu uvedené na výstražných štítcích
umístěných na přístroji.
V zásadě je přístroj bezúdržbový. Podle potřeby je možné
ve vypnutém stavu očistit pouzdro přístroje vlhkým hadříkem
s neagresivním čisticím prostředkem.
10. Servis / Oprava
Při každém odeslání přístroje zpět, ať už k rekalibraci,
odstranění vápenatých usazenin, k přestavbě nebo k opravě,
je nutné přístroj řádně očistit a bezpečně zabalit. K vadnému
přístroji přiložte vyplněný Protokol k vrácení přístroje.
V případě, že byl přístroj v kontaktu se škodlivými látkami,
přiložte ještě vyplněné Prohlášení o dekontaminaci. Oba
formuláře jsou ke stažení na našich stránkách
www.bdsensors.cz. Pokud bude přístroj doručen bez
Prohlášení o dekontaminaci a naše servisní oddělení shledá
použité médium jako škodlivé, bude oprava pokračovat dále
až po předložení odpovídajícího prohlášení.
 Při čištění přístrojů, které přišly do kontaktu
se škodlivými látkami, je nutné dbát bezpečnostních
opatření!
11. Likvidace
 Přístroj musí být zlikvidován v souladu
s evropskými normami 2012/19/EU a č.16/2022